ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 20.12.2013  № 2403 г. Кемерово

Об утверждении плана – графика

подготовки и проведения единого

государственного экзамена на территории

Кемеровской области в  2013 - 2014 учебном

году

В целях реализации мероприятий по подготовке и проведению единого

государственного экзамена (далее – ЕГЭ) на территории Кемеровской

области в 2013 – 2014 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план – график подготовки и проведения единого

государственного экзамена на территории Кемеровской области  в 2013 –

2014 учебном году (приложение 1).

2. Руководителям муниципальных органов управления образованием

обеспечить реализацию плана - графика подготовки и проведения единого

государственного экзамена на территории Кемеровской области в  2013 -

2014 учебном году.

3. Возложить на государственное учреждение «Областной центр

мониторинга качества образования» (Вербичева Н.Н.) полномочия по

организации и обеспечению деятельности регионального центра обработки

информации единого государственного экзамена (далее - РЦОИ) на период

подготовки и проведения ЕГЭ на территории Кемеровской области в 2013 –

2014 учебном году в соответствии с утверждѐнным пунктом 1 настоящего

приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник департамента

А.В. Чепкасов